Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global72.381.189/0010-01 NãoDELL COMPUTADORES DO BRASIL 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

AVENIDA DA EMANCIPACAO 5000 PARTE B - PARQUE 

DOS PINHEIROS - HORTOLANDIA - SP - 13184654

6.713,73  (Seis Mil Setecentos e Treze Reais e Setenta 

e Três Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global72.381.189/0010-01 NãoDELL COMPUTADORES DO BRASIL 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

AVENIDA DA EMANCIPACAO 5000 PARTE B - PARQUE 

DOS PINHEIROS - HORTOLANDIA - SP - 13184654

6.713,73  (Seis Mil Setecentos e Treze Reais e Setenta 

e Três Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 14/11/2025  às 13:31:26